@ 11

@ 1

Zwickau, Neumarkt Steig 3
Zwickau, Schloss Osterstein
Zwickau, Brauerei

Zwickau, Carl-Wolf-StraBe
Zwickau, TrillerstraBe
Zwickau, Park Eckersbach
Zwickau, Miilsener StraBe
Zwickau, Karl-Marx-StraBe
Zwickau, Auerbach Siedlung
Zwickau, Auerbach

Zwickau, ProgreBweg
Zwickau, Max-Planck-StraBe
Zwickau, Eckersbach Mitte
Zwickau, KomarowstraBe
Zwickau, Lunikweg

Zwickau, Eckersbacher Hohe
Zwickau, Thurmer StraBe
Zwickau, Pélbitzer StraBe
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 1
Zwickau, AudistraBe

Zwickau, SeminarstraBe
Zwickau, Polbitzer Bahnhof
Zwickau, JahnstraBe

Zwickau, WaldfuBweg
Zwickau, HerschelstraBe
Zwickau, NewtonstraBe
Zwickau, GalileistraBe
Zwickau, Verwaltungszentrum
Zwickau, Hauptbahnhof Steig 10

ab

an

Neumarkt » Auerbach » SchlachthofstraBe » Hauptbahnhof

Montag - Freitag Schule ab 06.01.2025

4.45
4.47
4.48
4.49
4.50
451
4.52
4.54
4.55
4.57
4.59
5.00
5.01
5.02
5.03
5.05
5.06
5.08
5.10
5.11

|
5.13
5.14
5.16

|

|

5.17
5.18
5.21

[A] Anschlusstreffen am Neumarkt

5.15
5.17
5.18
5.19
5.20
5.21
5.22
5.24
5.25
5.27
5.29
5.30
5.31
5.32
5.33
5.35
5.36
5.38
5.40
5.41

I
5.43
5.44
5.46

I

I

5.47
5.48
5.51

5.45
5.47
5.48
5.49
5.50
5.51
5.52
5.54
5.55
5.57
5.59
6.00
6.01
6.02
6.03
6.05
6.06
6.08
6.10
6.11

I
6.13
6.14
6.16

I

I

6.17
6.18
6.21

6.12
6.14
6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.21
6.22
6.24
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.32
6.33
6.35
6.37
6.38

6.40
6.41
6.43

6.44
6.45
6.48

6.42
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.51
6.52
6.54
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.02
7.03
7.05
7.07
7.08
7.09
7.11
7.12
7.14
7.15
7.16
717
7.18
7.21

7.12
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
.21
7.22
7.24
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.32
7.33
7.35
7.37
7.38

7.40
7.41
7.43

7.44
7.45
7.48

7.42
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.51
7.52
7.54
7.56
7.57
7.58
7.59
8.00
8.02
8.03
8.05
8.07
8.08
8.09
8.11
8.12
8.14

8.15
8.16
8.19

8.12
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.21
8.22
8.24
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.32
8.33
8.35
8.37
8.38

8.40
8.41
8.43

8.44
8.45
8.48

8.42
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.51
8.52
8.54
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00
9.02
9.03
9.05
9.07
9.08
9.09
9.11
9.12
9.14

9.15
9.16
9.19

@ 11

9.12 30 13.1213.4214.12 30 19422015 21.15

9.14
9.15
9.16
9.17
9.18
9.19
9.21
9.22
9.24
9.26
9.27
9.28
9.29
9.30
9.32
9.33
9.35
9.37
9.38

I
9.40
9.41
9.43

I

I

9.44
9.45
9.48

13.14 13.44 14.14
13.15 13.45 14.15
13.16 13.46 14.16
13.17 13.47 14.17
13.18 13.48 14.18
13.19 13.49 14.19
13.21 13.51 14.21
13.22 13.52 14.22
13.24 13.54 14.24
13.26 13.56 14.26
13.27 13.57 14.27
13.28 13.58 14.28
13.29 13.59 14.29
13.30 14.00 14.30
13.32 14.02 14.32
13.33 14.03 14.33
13.35 14.05 14.35
13.37 14.07 14.37
13.38 14.08 14.38

(I
13.40 14.10 14.40
13.41 14.11 14.41
13.43 14.13 14.43

| 1414 |

| 1415 |
13.44 14.16 14.44
13.45 14.17 14.45
13.48 14.20 14.48

19.14 20.17 21.17
19.1520.18 21.18
19.16 20.19 21.19
19.17 20.20 21.20
19.18 20.21 21.21
19.19 20.22 21.22
19.21 20.24 21.24
19.22 20.25 21.25
19.24 20.27 21.27
19.26 20.29 21.29
19.27 20.30 21.30
19.28 20.31 21.31
19.29 20.32 21.32
19.30 20.33 21.33
19.32 20.35 21.35
19.33 20.36 21.36
19.35 20.38 21.38
19.37 20.40 21.40
19.38 20.41 21.41

(I
19.40 20.43 21.43
19.41 20.44 21.44
19.43 20.46 21.46

L

[
19.44 20.47 21.47
19.45 20.48 21.48
19.48 20.51 21.51



@ n Montag - Freitag Schule ab 06.01.202! Montag - Freitag Ferien ab 17.02.2025

Verkehrshinweise ® B

o0 o 00
Zwickau, Neumarkt Steig 3 ab  22.1522.45 445 515 5.45 6.12 6.42 7.12 30 13.1213.42
Zwickau, Schloss Osterstein 22.17 22.47 4.47 517 5.47 6.14 6.44 7.14 13.14 13.44
Zwickau, Brauerei 22.18 22.48 4.48 5.18 5.48 6.15 6.45 7.15 13.1513.45
Zwickau, Carl-Wolf-StraBe 22.19 22.49 4.49 519 549 6.16 6.46 7.16 13.16 13.46
Zwickau, TrillerstraBe 22.20 22.50 450 5.20 5.50 6.17 6.47 7.17 13.17 13.47
Zwickau, Park Eckersbach 22.21 22.51 451 521 551 6.18 6.48 7.18 13.18 13.48
Zwickau, Milsener StraBe 22.22 22.52 452 522 552 6.19 6.49 7.19 13.19 13.49
Zwickau, Karl-Marx-StraBe 22.24 454 524 554 6.21 651 7.21 13.21 13.51
Zwickau, Auerbach Siedlung 22.25 455 525 555 6.22 6.52 7.22 13.2213.52
Zwickau, Auerbach 22.27 4.57 5.27 5.57 6.24 6.54 7.24 13.2413.54
Zwickau, ProgreBweg X . 459 529 559 6.26 6.56 7.26 13.26 13.56
Zwickau, Max-Planck-StraBe . . 5.00 530 6.00 6.27 6.57 7.27 13.27 13.57
Zwickau, Eckershach Mitte . . 5.01 531 6.01 6.28 6.58 7.28 13.28 13.58
Zwickau, KomarowstraBe . . 5.02 532 6.02 6.29 6.59 7.29 13.29 13.59
Zwickau, Lunikweg . . 5.03 533 6.03 6.30 7.00 7.30 13.30 14.00
Zwickau, Eckersbacher Hohe . . 5.05 535 6.05 6.32 7.02 7.32 13.32 14.02
Zwickau, Thurmer StraBe . . 5.06 536 6.06 6.33 7.03 7.33 13.33 14.03
Zwickau, Pélbitzer StraBe . . 5.08 538 6.08 6.35 7.05 7.35 13.35 14.05
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 1 . . 5.10 540 6.10 6.37 7.07 7.37 13.37 14.07
Zwickau, AudistraBe . . 511 541 6.11 6.38 7.08 7.38 13.38 14.08
Zwickau, SeminarstraBe . . | | | | | | | |
Zwickau, Pélbitzer Bahnhof . . 5.13 543 6.13 6.40 7.10 7.40 13.40 14.10
Zwickau, JahnstraBe . . 5.14 544 6.14 641 7.11 7.4 13.41 1411
Zwickau, WaldfuBweg . . 516 5.46 6.16 6.43 7.13 7.43 13.43 14.13
Zwickau, HerschelstraBe . . | | | | 714 | | 1414
Zwickau, NewtonstraBe . . | | | | 715 | | 1415
Zwickau, GalileistraBe . . 517 547 6.17 6.44 7.16 7.44 13.44 14.16
Zwickau, Verwaltungszentrum . . 5.18 5.48 6.18 6.45 7.17 7.45 13.4514.17
Zwickau, Hauptbahnhof Steig 10 an . . 521 551 6.21 6.48 7.20 7.48 13.48 14.20
o Anschlusstreffen am Neumarkt il Anruf-Linien-Taxi - fahrt nur nach

Anmeldung unter (0375)213601 bis 60
Min vor Fahrtbeginn



@ n Montag - Freitag Ferien ab 17.02.2025 -1, e R P PA

Verkehrshinweise B »
o 0 0O (A T A ) o 00

Zwickau, Neumarkt Steig 3 ab 1412 30 1912 20.15 21.15 22.15 22.45 6.15 7.15 812 ©0 1912 20.1521.15 22.15
Zwickau, Schloss Osterstein 14.14 19.14 2017 21.17 22.17 22.47 6.17 7.17 8.14 19.14 20.17 21.17 22.17
Zwickau, Brauerei 14.15 19.1520.18 21.18 22.18 22.48 6.18 7.18 8.15 19.15 20.18 21.18 22.18
Zwickau, Carl-Wolf-StraBe 14.16 19.16 20.19 21.19 22.19 22.49 6.19 7.19 8.16 19.16 20.19 21.19 22.19
Zwickau, TrillerstraBe 14.17 19.17 20.20 21.20 22.20 22.50 6.20 7.20 8.17 19.17 20.20 21.20 22.20
Zwickau, Park Eckersbach 14.18 19.18 20.21 21.21 22.21 22.51 6.21 7.21 8.18 19.18 20.21 21.21 22.21
Zwickau, Miilsener StraBe 14.19 19.19 20.22 21.22 22.22 22.52 6.22 7.22 8.19 19.19 20.22 21.22 22.22
Zwickau, Karl-Marx-StraBe 14.21 19.21 20.24 21.24 22.24 . 6.24 7.24 8.21 19.21 20.24 21.24 22.24
Zwickau, Auerbach Siedlung 14.22 19.22 20.25 21.25 22.25 | 6.25 7.25 8.22 19.22 20.25 21.25 22.25
Zwickau, Auerbach 14.24 19.24 20.27 21.27 22.27 . 6.27 7.27 8.24 19.24 20.27 21.27 22.27
Zwickau, ProgreBweg 14.26 19.26 20.29 21.29 | i 6.29 7.29 8.26 19.26 20.29 21.29
Zwickau, Max-Planck-StraBe 14.27 19.27 20.30 21.30 | . 6.30 7.30 8.27 19.27 20.30 21.30
Zwickau, Eckersbach Mitte 14.28 19.28 20.31 21.31 | . 6.31 7.31 8.28 19.28 20.31 21.31
Zwickau, KomarowstraBe 14.29 19.29 20.32 21.32 | . 6.32 7.32 829 19.29 20.32 21.32
Zwickau, Lunikweg 14.30 19.30 20.33 21.33 | . 6.33 7.33 830 19.30 20.33 21.33
Zwickau, Eckersbacher Hohe 1432 19.3220.3521.35 | . 6.35 7.35 832 19.32 20.35 21.35
Zwickau, Thurmer StraBe 1433 19.3320.36 21.36 . 6.36 7.36 833 19.33 20.36 21.36
Zwickau, Pélbitzer StraBe 14.35 19.3520.38 21.38 | . 6.38 7.38 835 19.35 20.38 21.38
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 1 1437 19.37 20.40 21.40 . 6.40 7.40 837 19.37 20.40 21.40
Zwickau, AudistraBe 14.38 19.38 20.41 21.41 | . 6.41 7.41 838 19.38 20.41 21.41
Zwickau, SeminarstraBe | | | | . i | | | | | |
Zwickau, Pélbitzer Bahnhof 14.40 19.40 20.43 21.43 | . 6.43 7.43 8.40 19.40 20.43 21.43
Zwickau, JahnstraBe 14.41 19.41 20.44 21.44 . 6.44 7.44 8.41 19.41 20.44 21.44
Zwickau, WaldfuBweg 14.43 19.43 20.46 21.46 . 6.46 7.46 8.43 19.43 20.46 21.46

Zwickau, HerschelstraBe | | | | . . | | | | | |
Zwickau, NewtonstraBe | | | | . . | | | | | |

Zwickau, GalileistraBe 14.44 19.44 20.47 21.47 | . 6.47 7.47 8.44 19.44 20.47 21.47
Zwickau, Verwaltungszentrum 14.45 19.4520.48 21.48 | i 6.48 7.48 8.45 19.45 20.48 21.48
Zwickau, Hauptbahnhof Steig 10 an ~ 14.48 19.48 20.51 21.51 | . 6.51 7.51 8.48 19.48 20.51 21.51
o Anschlusstreffen am Neumarkt = Anruf-Linien-Taxi - fahrt nur nach

Anmeldung unter (0375)213601 bis 60
Min vor Fahrtbeginn



@ 1 Sonn- und Feiertag 12.05.2025

Verkehrshinweise »
(A ) [ A N A ]

Zwickau, Neumarkt Steig3 ~ ab  6.15 90 21.15 22.15
Zwickau, Schloss Osterstein 6.17 21.17 2217
Zwickau, Brauerei 6.18 21.18 22.18
Zwickau, Carl-Wolf-StraBe 6.19 21.1922.19
Zwickau, TrillerstraBe 6.20 21.20 22.20
Zwickau, Park Eckersbach 6.21 21.21 22.21
Zwickau, Miilsener StraBe 6.22 21.22 22.22
Zwickau, Karl-Marx-StraBe 6.24 21.24 22.24
Zwickau, Auerbach Siedlung 6.25 21.2522.25
Zwickau, Auerbach 6.27 21.27 22.27
Zwickau, ProgreBweg 6.29 21.29
Zwickau, Max-Planck-StraBe 6.30 21.30
Zwickau, Eckersbach Mitte 6.31 21.31
Zwickau, KomarowstraBe 6.32 21.32
Zwickau, Lunikweg 6.33 21.33
Zwickau, Eckersbacher Hohe 6.35 2135
Zwickau, Thurmer StraBe 6.36 21.36
Zwickau, Pélbitzer StraBe 6.38 2138
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 1 6.40 21.40
Zwickau, AudistraBe 6.41 21.41
Zwickau, SeminarstraBe | |
Zwickau, Polbitzer Bahnhof 6.43 21.43
Zwickau, JahnstraBe 6.44 21.44
Zwickau, WaldfuBweg 6.46 21.46

Zwickau, HerschelstraBe | |
Zwickau, NewtonstraBe | |

Zwickau, GalileistraBe 6.47 21.47

Zwickau, Verwaltungszentrum 6.48 21.48

Zwickau, Hauptbahnhof Steig 10 an 6.51 2151

o Anschlusstreffen am Neumarkt = Anruf-Linien-Taxi - fahrt nur nach

Anmeldung unter (0375)213601 bis 60
Min vor Fahrtbeginn



@ 11

@ 1

Zwickau, Hauptbahnhof Steig 10 ab

Zwickau, Verwaltungszentrum
Zwickau, GalileistraBe
Zwickau, NewtonstraBe
Zwickau, HerschelstraBe
Zwickau, WaldfuBweg
Zwickau, JahnstraBe
Zwickau, Polbitzer Bahnhof
Zwickau, SeminarstraBe
Zwickau, AudistraBe
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 3
Zwickau, Polbitzer StraBe
Zwickau, Thurmer StraBe
Zwickau, Eckersbacher Hohe
Zwickau, Lunikweg
Zwickau, KomarowstraBe
Zwickau, Eckersbach Mitte
Zwickau, Max-Planck-StraBe
Zwickau, ProgreBweg
Zwickau, Auerbach
Zwickau, ProgreBweg
Zwickau, Auerbach Siedlung
Zwickau, Karl-Marx-StraBe
Zwickau, Auerbach Siedlung
Zwickau, Karl-Marx-StraBe
Zwickau, Miilsener StraBe
Zwickau, Park Eckersbach
Zwickau, TrillerstraBe
Zwickau, Carl-Wolf-StraBe
Zwickau, Brauerei

Zwickau, Thomas-Mann-StraBe
Zwickau, LessingstraBe
Zwickau, Neumarkt Steig 4

Hauptbahnhof » SchlachthofstraBe » Auerbach » Neumarkt

Montag - Freitag Schule ab 06.01.2025

o
434
437
4.38

I
I

439
4.40
4.41

442
4.43
4.45
a.47
4.48
4.50
451
453
4.54
4.55
457

I

I

I

4.59
5.00
5.02
5.03
5.04
5.05
5.06
5.07
5.09
w 511w

[A) Anschlusstreffen am Neumarkt

5.04 5.34
5.07 5.37
5.08 5.38
I I
I I
5.09 5.39
5.10 5.40
5.11 5.41
I I
5.12 5.42
5.13 5.43
5.15 5.45
5.17 5.47
5.18 5.48
5.20 5.50
5.21 5.51
5.23 5.53
5.24 5.54
5.25 5.55
5.27 5.57
|
I I
5.29 5.59
5.30 6.00
5.32 6.02
5.33 6.03
5.34 6.04
5.35 6.05
5.36 6.06
5.37 6.07
5.39 6.09
541w 6.11w
w

6.04
6.07
6.08

6.09
6.10
6.11

6.12
6.13
6.15
6.17
6.18
6.20
6.21
6.23
6.24
6.25
6.27

I

I

I

6.29
6.30
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.39
6.41w

6.34
6.37
6.38

6.39
6.40
6.41

6.42
6.43
6.45
6.47
6.48
6.50
6.51
6.53
6.54
6.5
6.57

I

I

I

6.59
7.00
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.09

711w
verkehrt ab Neumarkt weiter als Linie 12

702 734 30
7.05 737
7.06  7.38
7.07 |
7.08 |
7.09  7.39
710 7.40
711 14
| |
712 142
743 743
745 745
747 747
718 748
720 7.50
721 751
723 753
724 754
725 755
721 157
L
| |
729 759
730 8.00
732 8.02
733 8.03
734 8.04
735 8.05
736 8.06
737 8.07
739 8.09
740w 8.11

11.34
11.37
11.38

11.39
11.40
11.41

11.42
11.43
11.45
11.47
11.48
11.50
11.51
11.53
11.54
11.55
11.57

I

I

I

11.59
12.00
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.09

12.01
12.04
12.05

12.06
12.08
12.09
2.1
1212
12.13
12.15
1217
12.18
12.20
12.21
12.23
12.24
12.25
12.27

I

I

I

12.29
12.30
1232
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.39

12.34
12.37
12.38

12.39
12.40
12.41

12.42
12.43
12.45
12.47
12.48
12.50
12.51
12.53
12.54
12.55
12.57

I

I

I

12.59
13.00
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.09

@ 11

13.04
13.07
13.08

13.09
13.10
13.11

13.12
13.13
13.15
13.17
13.18
13.20
13.21
13.23
13.24
13.25
13.27

I

I

I

13.29
13.30
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.39

13.34
13.37
13.38

13.39
13.40
13.41

13.42
13.43
13.45
13.47
13.48
13.50
13.51
13.53
13.54
13.55
13.57

I

I

I

13.59
14.00
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.09

w 1211w 1241w 1311w 13.41w 14.11



@ 1

Zwickau, Hauptbahnhof Steig 10 ab

Zwickau, Verwaltungszentrum
Zwickau, GalileistraBe
Zwickau, NewtonstraBe
Zwickau, HerschelstraBe
Zwickau, WaldfuBweg
Zwickau, JahnstraBe
Zwickau, Pélbitzer Bahnhof
Zwickau, SeminarstraBe
Zwickau, AudistraBe
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 3
Zwickau, Pélbitzer StraBe
Zwickau, Thurmer StraBe
Zwickau, Eckersbacher Héhe
Zwickau, Lunikweg
Zwickau, KomarowstraBe
Zwickau, Eckersbach Mitte
Zwickau, Max-Planck-StraBe
Zwickau, ProgreBweg
Zwickau, Auerbach
Zwickau, ProgreBweg
Zwickau, Auerbach Siedlung
Zwickau, Karl-Marx-StraBe
Zwickau, Auerbach Siedlung
Zwickau, Karl-Marx-StraBe
Zwickau, Miilsener StraBe
Zwickau, Park Eckershach
Zwickau, TrillerstraBe
Zwickau, Carl-Wolf-StraBe
Zwickau, Brauerei

Zwickau, Thomas-Mann-StraBe
Zwickau, LessingstraBe
Zwickau, Neumarkt Steig 4

[A] Anschlusstreffen am Neumarkt

14.01
14.04
14.05

14.06
14.08
14.09
14.11
14.12
14.13
14.15
14.17
14.18
14.20
14.21
14.23
14.24
14.25
14.27

I

I

I

14.29
14.30
14.32
1433
14.34
14.35
14.36
14.37
14.39

1441w 1511w

14.32
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41

14.42
14.43
14.45
14.47
14.48
14.50
14.51
14.53
14.54
14.55
14.57

I

I

I

14.59
15.00
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.09

w

15.04 30
15.07
15.08

|

|

15.09
15.10
15.1

15.12
15.13
15.15
15.17
15.18
15.20
15.21
15.23
15.24
15.25
15.27

I

I

I

15.29
15.30
15.32
1533
15.34
15.35
15.36
1537
15.39
15.41

19.04
19.07
19.08

19.09
19.10
19.1

19.12
19.13
19.15
19.17
19.18
19.20
19.21
19.23
19.24
19.25
19.27

I

I

I

19.29
19.30
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.39

w 1941w 20.41w 21.

20.04
20.07
20.08

20.09
20.10
20.11

20.12
20.13
20.15
20.17
20.18
20.20
20.21
20.23
20.24
20.25
20.27

I

I

I

20.29
20.30
20.32
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.39

Montag - Freitag Schule ab 06.01.2025

o
21.04  22.04
21.07  22.07
21.08  22.08
.
21.09  22.09
2110 22.10
2111 2211
I I
2112 2212
2113 2213
2115 2215
2117 2217
2118 2218
2120 22.20
2121 2.1
2123 22.23
2124 22.24
21.25 2225
2127 22.27
I I
]
21.29  22.29
21.30 2230
2132 22.32
2133 2233
2134 2234
2135 22.35
2136 22.36
2137 22.37
2139 22.39
4w 22.41

verkehrt ab Neumarkt weiter als Linie 12



@ 1

Zwickau, Hauptbahnhof Steig 10 ab

Zwickau, Verwaltungszentrum
Zwickau, GalileistraBe
Zwickau, NewtonstraBe
Zwickau, HerschelstraBe
Zwickau, WaldfuBweg
Zwickau, JahnstraBe
Zwickau, Pélbitzer Bahnhof
Zwickau, SeminarstraBe
Zwickau, AudistraBe
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 3
Zwickau, Pélbitzer StraBe
Zwickau, Thurmer StraBe
Zwickau, Eckersbacher Héhe
Zwickau, Lunikweg
Zwickau, KomarowstraBe
Zwickau, Eckersbach Mitte
Zwickau, Max-Planck-StraBe
Zwickau, ProgreBweg
Zwickau, Auerbach
Zwickau, ProgreBweg
Zwickau, Auerbach Siedlung
Zwickau, Karl-Marx-StraBe
Zwickau, Auerbach Siedlung
Zwickau, Karl-Marx-StraBe
Zwickau, Miilsener StraBe
Zwickau, Park Eckershach
Zwickau, TrillerstraBe
Zwickau, Carl-Wolf-StraBe
Zwickau, Brauerei

Zwickau, Thomas-Mann-StraBe
Zwickau, LessingstraBe
Zwickau, Neumarkt Steig 4

[A] Anschlusstreffen am Neumarkt

434
437
438
I
I

4.39
4.40
4.41

4.42
4.43
4.45
4.47
4.48
4.50
451
4.53
4.54
4.55
4.57

4.59
5.00
5.02
5.03
5.04
5.05
5.06
5.07
5.09
511w

5.04
5.07
5.08
I
I

5.09
5.10
5.11

5.12
5.13
5.15
5.17
5.18
5.20
5.21
5.23
5.24
5.25
5.27

I

I

I

5.29
5.30
5.32
5.33
5.34
5.35
5.36
5.37
5.39
541w

w

5.34
5.37
5.38

5.39
5.40
5.41

5.42
5.43
5.45
5.47
5.48
5.50
5.51
5.53
5.54
5.55
5.57

I

I

I

5.59
6.00
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.09
6.11w

6.04
6.07
6.08

6.09
6.10
6.11

6.12
6.13
6.15
6.17
6.18
6.20
6.21
6.23
6.24
6.25
6.27

I

I

I

6.29
6.30
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.39
6.41w

6.34
6.37
6.38

6.39
6.40
6.41

6.42
6.43
6.45
6.47
6.48
6.50
6.51
6.53
6.54
6.55
6.57

I

I

I

6.59
7.00
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.09

7.11w
verkehrt ab Neumarkt weiter als Linie 12

Montag - Freitag Ferien ab 17.02.2025

7.02
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7

712
7.3
7.15
7.7
7.18
7.20
7.1
7.23
7.4
7.25
7.27

I

I

I

7.29
7.30
7.32
7.33
734
7.35
7.36
7.37
7.39
741w

734 30
7.37
7.38

7.39
7.40
7.41

7.42
7.43
7.45
7.47
7.48
7.50
751
7.53
754
7.55
7.57

I

I

I

7.59
8.00
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.09
8.1

14.04
14.07
14.08

14.09
14.10
14.11

14.12
14.13
14.15
14.17
14.18
14.20
14.21
14.23
14.24
14.25
14.27

I

I

I

14.29
14.30
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.39

14.32
14.35
14.36
14.37
1438
14.39
14.40
14.41

14.42
14.43
14.45
14.47
14.48
14.50
14.51
14.53
14.54
14.55
14.57

I

I

[

14.59
15.00
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.09

15.04 30
15.07
15.08

15.09
15.10
15.1

15.12
15.13
15.15
1517
15.18
15.20
15.21
15.23
15.24
15.25
15.27

I

I

I

15.29
15.30
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
1537
15.39

w 1441w 1511w 15.41

19.04
19.07
19.08

19.09
19.10
19.11

19.12
19.13
19.15
19.17
19.18
19.20
19.21
19.23
19.24
19.25
19.27

19.29
19.30
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.39
w 19.41



@ n Montag - Freitag Ferien ab 17.02.2025 Samstag ab 11.01.2025

o o o o o
Zwickau, Hauptbahnhof Steig 10 ab 20.04 21.04 22.04 6.04 7.04 8.04 0 19.04  20.04
Zwickau, Verwaltungszentrum 20.07 21.07 22.07 6.07 7.07 8.07 19.07 20.07
Zwickau, GalileistraBe 20.08 21.08  22.08 6.08 7.08 8.08 19.08  20.08
Zwickau, NewtonstraBe | | | | | | | |
Zwickau, HerschelstraBe | | | | | | | |
Zwickau, WaldfuBweg 20.09 21.09 22.09 6.09 7.09 8.09 19.09  20.09
Zwickau, JahnstraBe 20.10  21.10  22.10 6.10 7.10 8.10 19.10  20.10
Zwickau, Pélbitzer Bahnhof 2011 2111 2211 6.11 mm 8.11 19.11  20.11
Zwickau, SeminarstraBe | | | | | | | |
Zwickau, AudistraBe 2012 2112 2212 6.12 7.12 8.12 19.12 20.12
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 3 20.13 2113 2213 6.13 7.13 8.13 19.13  20.13
Zwickau, Pélbitzer StraBe 2015 2115 22.15 6.15 7.15 8.15 19.15  20.15
Zwickau, Thurmer StraBe 2017 2117 2247 6.17 717 8.17 1917 2017
Zwickau, Eckersbacher Héhe 20.18 21.18 22.18 6.18 7.18 8.18 19.18  20.18
Zwickau, Lunikweg 20.20  21.20  22.20 6.20 7.20 8.20 19.20  20.20
Zwickau, KomarowstraBe 20.21 21.21 22.21 6.21 7.21 8.21 19.21 20.21
Zwickau, Eckersbach Mitte 2023 21.23 22.23 6.23 7.23 8.23 19.23  20.23
Zwickau, Max-Planck-StraBe 2024 21.24 2224 6.24 7.24 8.24 19.24  20.24
Zwickau, ProgreBweg 2025 21.25  22.25 6.25 7.25 8.25 19.25  20.25
Zwickau, Auerbach 20.27  21.27 2227 6.27 1.27 8.27 19.27  20.27
Zwickau, ProgreBweg | | | | | | | |
Zwickau, Auerbach Siedlung | | | | | | | |
Zwickau, Karl-Marx-StraBe | | | | | | | |
Zwickau, Auerbach Siedlung 2029 21.29  22.29 6.29 7.29 8.29 19.29  20.29
Zwickau, Karl-Marx-StraBe 2030 2130 2230 6.30 7.30 8.30 19.30  20.30
Zwickau, Miilsener StraBe 2032 2132 22.32 6.32 732 8.32 19.32 20.32
Zwickau, Park Eckershach 20.33 2133 2233 6.33 733 8.33 19.33 2033
Zwickau, TrillerstraBe 2034 2134 2234 6.34 7.34 8.34 19.34  20.34
Zwickau, Carl-Wolf-StraBe 2035 2135 2235 6.35 7.35 8.35 19.35 2035
Zwickau, Brauerei 2036 2136 22.36 6.36 7.36 8.36 1936 20.36
Zwickau, Thomas-Mann-StraBe 20.37  21.37 2237 6.37 7.37 8.37 19.37 20.37
Zwickau, LessingstraBe 2039 2139 2239 6.39 7.39 8.39 19.39 2039
Zwickau, Neumarkt Steig 4 an  w 2041w 21.41w 22.41 w 641w 741w 8.41 w 19.41w 20.41

[A] Anschlusstreffen am Neumarkt w verkehrt ab Neumarkt weiter als Linie 12



@ 1 Samstag ab 11.01.2025

[ A] o o
Zwickau, Hauptbahnhof Steig 10 ab 21.04  22.04 6.04 50 2704
Zwickau, Verwaltungszentrum 21.07  22.07 6.07 22.07
Zwickau, GalileistraBe 21.08  22.08 6.08 22.08
Zwickau, NewtonstraBe | | | |
Zwickau, HerschelstraBe | | | |
Zwickau, WaldfuBweg 21.09  22.09 6.09 22.09
Zwickau, JahnstraBe 21.10  22.10 6.10 22.10
Zwickau, Pélbitzer Bahnhof 2111 2211 6.11 22.11
Zwickau, SeminarstraBe | | | |
Zwickau, AudistraBe 2112 2212 6.12 22.12
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 3 2113 2213 6.13 22.13
Zwickau, Pélbitzer StraBe 2115 2215 6.15 22.15
Zwickau, Thurmer StraBe 2117 2217 6.17 22.17
Zwickau, Eckersbacher Héhe 21.18  22.18 6.18 22.18
Zwickau, Lunikweg 21.20  22.20 6.20 22.20
Zwickau, KomarowstraBe 21.21 22.21 6.21 22.21
Zwickau, Eckersbach Mitte 2123 22.23 6.23 22.23
Zwickau, Max-Planck-StraBe 21.24  22.24 6.24 22.24
Zwickau, ProgreBweg 21.25  22.25 6.25 22.25
Zwickau, Auerbach 21.27  22.27 6.27 22.27
Zwickau, ProgreBweg | | | |
Zwickau, Auerbach Siedlung | | | |
Zwickau, Karl-Marx-StraBe | | | |
Zwickau, Auerbach Siedlung 21.29 2229 6.29 22.29
Zwickau, Karl-Marx-StraBe 21.30  22.30 6.30 22.30
Zwickau, Miilsener StraBe 2132 2232 6.32 22.32
Zwickau, Park Eckershach 21.33 2233 6.33 22.33
Zwickau, TrillerstraBe 2134 2234 6.34 22.34
Zwickau, Carl-Wolf-StraBe 21.35 22.35 6.35 22.35
Zwickau, Brauerei 2136  22.36 6.36 22.36
Zwickau, Thomas-Mann-StraBe 2137 2237 6.37 2237
Zwickau, LessingstraBe 2139  22.39 6.39 22.39
Zwickau, Neumarkt Steig 4 an  w 21.41w 22.41 w  6.41 w 22.41

[A] Anschlusstreffen am Neumarkt w verkehrt ab Neumarkt weiter als Linie 12



